ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHỔ HÒA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:  48/BC-UBND

	Phổ Hòa, ngày 10 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO
V/v lập danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính
cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp
 (cấp tỉnh và cấp cơ sở)

Thực hiện Công văn số 760/UBND ngày 09/4/2025 của UBND thị xã Đức Phổ về tổ chức lập và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở).
Để kịp thời tổ chức lấy ý kiến cử tri về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở) trên địa bàn thị xã Đức Phổ.
Nay UBND phường Phổ Hòa lập và niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn, cụ thể như sau: (có biểu mẫu đính kèm)
- Tổng số cử tri đại diện hộ gia đình trên toàn phường là: 1.002 người. Trong đó: 684 nam, 318 nữ.
+ Tổ dân phố Nho Lâm: 201 người; trong đó: 146 nam, 55 nữ.
+ Tổ dân phố An Thường: 385 người; trong đó: 281 nam, 104 nữ.
+ Tổ dân phố Hiển Văn: 180 người; trong đó: 118 nam, 62 nữ.
+ Tổ dân phố Hòa Thạnh: 236 người; trong đó: 139 nam, 97 nữ.
Trên đây là báo cáo của UBND phường Phổ Hòa. Kính báo cáo UBND thị xã Đức Phổ, Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ biết theo dõi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- UBND thị xã Đức Phổ;
- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ;
- TT. Đảng ủy, HĐND phường;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

?

Y BAN NHÂN DÂN

PHƯ

?

NG

PH

?

HÒA

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:  48

/BC

-

UBND

Ph

?

Hòa, ngày 10

tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

V/v l

?

p danh sách c

?

 tri l

?

y ý ki

?

n v

?

 s

?

p x

?

p, t

?

 ch

?

c l

?

i đơn v

?

 hành chính

c

?

p

xã và xây d

?

ng mô hình

t

?

 ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương

2 c

?

p

(c

?

p t

?

nh và c

?

p cơ s

?

)

Th

?

c hi

?

n

Công văn s

?

760

/UBND ngày

09

/4/

2025 c

?

a UBND

th

?

 xã

Đ

?

c

Ph

?

v

?

 t

?

 ch

?

c l

?

p và niêm y

?

t danh sách c

?

 tri l

?

y ý ki

?

n v

?

 s

?

p x

?

p, t

?

 ch

?

c l

?

i

đơn v

?

 hành chính c

?

p xã và xây d

?

ng mô hình t

?

 ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương

2 c

?

p

(c

?

p t

?

nh và c

?

p cơ s

?

)

.

Đ

?

 k

?

p th

?

i t

?

 ch

?

c l

?

y ý ki

?

n c

?

 tri v

?

 s

?

p x

?

p, t

?

 ch

?

c l

?

i đơn v

?

 hành

chính các c

?

p và xây d

?

ng mô hình t

?

 ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương 2 c

?

p

(c

?

p

t

?

nh và c

?

p cơ s

?

)

trên đ

?

a bàn th

?

 xã

Đ

?

c Ph

?

.

Nay

UBND phư

?

ng

Ph

?

 Hòa

l

?

p và niêm y

?

t danh sách c

?

 tri

đ

?

i di

?

n h

?

gia đ

ình

trên đ

?

a bàn

, c

?

 th

?

 như sau:

(có bi

?

u m

?

u đính kèm

)

-

T

?

ng s

?

 c

?

 tri đ

?

i di

?

n h

?

 gia đ

ình trên toàn ph

ư

?

ng là: 1.002 ngư

?

i.

Trong đó: 684 nam, 318

n

?

.

+

T

?

 dân ph

?

 Nho Lâm: 201 ngư

?

i; trong đó: 146 nam, 55 n

?

.

+

T

?

 dân ph

?

 An Thư

?

ng: 385 ngư

?

i; trong đó: 281 nam, 104 n

?

.

+

T

?

 dân ph

?

 Hi

?

n Văn: 180 ngư

?

i; trong đó: 118 nam, 62 n

?

.

+

T

?

 dân ph

?

 Hòa Th

?

nh: 236 ngư

?

i; trong đó: 139 nam, 97 n

?

.

Trên đây l

à báo cáo c

?

a UBND phư

?

ng Ph

?

 Hòa. Kính báo cáo UBND th

?

xã

Đ

?

c Ph

?

, Phòng N

?

i v

?

 th

?

 xã

Đ

?

c Ph

?

 bi

?

t theo dõi t

?

ng h

?

p./.

Nơi nh

?

n

:

-

UBND th

?

 xã

Đ

?

c Ph

?

;

-

Phòng N

?

i v

?

 th

?

 xã

Đ

?

c Ph

?

;

-

TT. Đ

?

ng

?

y, HĐND

phư

?

ng;

-

Ch

?

 t

?

ch, PCT UBND

phư

?

ng

;

-

L

ưu: VT.

KT.

CH

?

 T

?

CH

PHÓ CH

?

 T

?

CH

Nguy

?

n Công Trí

? Y BAN NHÂN DÂN    PHƯ ? NG  PH ?   HÒA     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :  48 /BC - UBND   Ph ?   Hòa, ngày 10   tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO   V/v l ? p danh sách c ?  tri l ? y ý ki ? n v ?  s ? p x ? p, t ?  ch ? c l ? i đơn v ?  hành chính    c ? p  xã và xây d ? ng mô hình   t ?  ch ? c chính quy ? n đ ? a phương  2 c ? p     (c ? p t ? nh và c ? p cơ s ? )     Th ? c hi ? n  Công văn s ?   760 /UBND ngày  09 /4/ 2025 c ? a UBND  th ?  xã  Đ ? c  Ph ?   v ?  t ?  ch ? c l ? p và niêm y ? t danh sách c ?  tri l ? y ý ki ? n v ?  s ? p x ? p, t ?  ch ? c l ? i  đơn v ?  hành chính c ? p xã và xây d ? ng mô hình t ?  ch ? c chính quy ? n đ ? a phương  2 c ? p  (c ? p t ? nh và c ? p cơ s ? ) .   Đ ?  k ? p th ? i t ?  ch ? c l ? y ý ki ? n c ?  tri v ?  s ? p x ? p, t ?  ch ? c l ? i đơn v ?  hành  chính các c ? p và xây d ? ng mô hình t ?  ch ? c chính quy ? n đ ? a phương 2 c ? p  (c ? p  t ? nh và c ? p cơ s ? )   trên đ ? a bàn th ?  xã  Đ ? c Ph ? .    Nay   UBND phư ? ng   Ph ?  Hòa  l ? p và niêm y ? t danh sách c ?  tri  đ ? i di ? n h ?   gia đ ình  trên đ ? a bàn , c ?  th ?  như sau:  (có bi ? u m ? u đính kèm )   -   T ? ng s ?  c ?  tri đ ? i di ? n h ?  gia đ ình trên toàn ph ư ? ng là: 1.002 ngư ? i.  Trong đó: 684 nam, 318  n ? .   +   T ?  dân ph ?  Nho Lâm: 201 ngư ? i; trong đó: 146 nam, 55 n ? .   +  T ?  dân ph ?  An Thư ? ng: 385 ngư ? i; trong đó: 281 nam, 104 n ? .   +   T ?  dân ph ?  Hi ? n Văn: 180 ngư ? i; trong đó: 118 nam, 62 n ? .   +   T ?  dân ph ?  Hòa Th ? nh: 236 ngư ? i; trong đó: 139 nam, 97 n ? .   Trên đây l à báo cáo c ? a UBND phư ? ng Ph ?  Hòa. Kính báo cáo UBND th ?   xã  Đ ? c Ph ? , Phòng N ? i v ?  th ?  xã  Đ ? c Ph ?  bi ? t theo dõi t ? ng h ? p./.

Nơi nh ? n :   -   UBND th ?  xã  Đ ? c Ph ? ;   -   Phòng N ? i v ?  th ?  xã  Đ ? c Ph ? ;   -   TT. Đ ? ng  ? y, HĐND  phư ? ng;   -   Ch ?  t ? ch, PCT UBND  phư ? ng ;   -   L ưu: VT.      KT.  CH ?  T ? CH   PHÓ CH ?  T ? CH           Nguy ? n Công Trí